
GABINE I E no liL ITOI<

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

o PRESIDENTE DA FUNDAÇlo E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do MEMO PRC/361/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a part ir de 14.11 .97 .
FERNANDO DE AZEVEDO DANTAS, da função de Chefe do Serviço
Ad.inistrativo (FG-l), da Prefeitura do Campus.

o servidor
de Apoio

199)7 .

•

LAURO KORHY
Reitor


